F(ranciscus) magnus camerarius. 
Marinus vidit (fol. 106 r. e t.). 

4. · [1445], aug. 8, VIII, Neapoli. 
Pro hominibus casalium Agropuli. 
Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum etc. 
Ferdinandus eiusdem serenissimi Regis filius dux Calabrie primogenitus et 

locumtenens generalis in dicto regno Sicilie Citra Farum. Nobili viro lacobo Sar
rocco commissario et erario deputato super collecta coronationis in provincia 
Principatus Ultra et ducatus Calabrie, gratiam regiam et bonam voluntatem. 
Comparentes noviter in Camera regia Summarie sindici Oliastri et Aredite per· 
tinentiarum Agropuli presentaverunt quoddam regium privilegium gratia uncia
rum duarum, ex summa unciarum trium, quas hidem homines dictarum casalium 
tenebantur annis singulis pro unaquaque collecta solvere regie Curie, et subinde 
cum querela exposuerunt quod vos circa solutionem dictarum unciarum trium 
pro iure diete collecte coronationis eosdem homines molestetis et perturbatis. Et 
quia pro inspectione dicti privilegii non satis constat de dieta gratia, terminum 
dierum sex, a die date presentium inmediate in antea numerandorum, dedimus 
et assignavimus eisdem sindicis, ut intra eundem terminum debeant alia eorum 
privilegia que habent de dieta gratia in dieta Camera Summarie adducere et pre
sentare, et inde possumus debite providere. Vobis dicimus et mandamus de certa 
nostra scientia et expresse quatenus circa recollectionem dictarum unciarum dua
rum prefate collecte coronationis contingentis prefatos homines dictorum ca
salium per dies decem a data presentium continue numerandos supersedeatis. Et 
nichilominus interim recolligatis dictam unciam unam de qua nulla est altercatio, 
et contrarium non faciatis sicut habetis gratiam regiam caram et indignationem 
cupitis evitare. Data in castro Cap1,1ane Neapolis die VIII augusti VIII indictionis. 
Ferdinandus. 

Marinus vidit. Dominus dux primogenitus et locumtenens mandavit michi 
Mactheo de Girifalco. 

In alto al margfoe sinistro del doc: Con li Curie (fol. 107 r.). 

5. • 1445, aug. 12, VIII, Neapoli. 
Pro universitate Pontiscurvi. 
Rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum etc. 
Ferdinandus eiusdem serenissimi Regis filius dux Calabrie primogenitus et 

locumtenens generalis etc. Nobilibus viris Nicolao Marino de Summa de Neapoli 
militi regio commissario in provincia Terrelaboris et comitatus Molisii eiusque 
substitutis nec non thesaurariis erariis magistris Camere commissariis et officia
libus aliis quibuscumque maioribus et minoribus quocumque nomine nuncupatis 
ac officio et iurisdiccione fungentibus, eorumque locatenentibus seu substitutis 
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ubilibet, et presertim in dieta provincia Terrelaboris constitutis, ad quos infra
scripta spectant et spectabunt presentibus et futuris regiis fidelibus nobisque 
sincere dilectis, regiam gratiam et bonam voluntatem. Quia inter cetera capitula 
per regiam Maiestatem universitati et hominibus terre Pontiscurvi de dieta 
provincia olim tempore redduccionis eorum ad regiam fidelitatem concessa, est 
quoddam capitulum cum regia decretacione tenoris et continentie subsequentis: